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COMPROS=E

K4is operaciones frecuentes -Traspasos a otros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ,ESTADO DE CHIHU^--^
^mos^^^o^u°ouv/v

Resultado de¡ traspaso

Cuenta uo,etír,,z

	

0158081212

INTERBANCARIO CON /SIN CHEQUERA

	

enW de depósito;

	

072150005725119001

	

Nombre corto,

	

ISELA MART

	

importo

	

$13.461,00

	

Fecha de operación:

	

3010512018

	

Forma de depósito:

	

MISMO DIA (SPEI)

	

Concepto de pago:

	

VIATlCDSALAS CRUCES NVO. MEX.

	

Referencia numérica:

	

300519

	

Clave de rastreo:

	

BNET01 001905300001859011

	

Hora de Operación:

	

14:06:46

	

Folio de inmmel

	

9477330834

Datos del beneficiario

	Nombre.:

	

RO88ISELA K&ARTNEZDúAZ

Comprobante Electrónico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.PuLd ps obtener tu Coi

Este vinculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la o peración,

El traspaso se encuentra en proceso de validación y aplicación, lo recomendarnos verificar el depósito en el
banco destino.

	

' —-

BBVA BANCOMER. S,A,INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO ^^VA BANCOMER.

Tipo de operación:

Banco destino:

	

BANORTBNE

C006-51



Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISIÓN

Cd. Chihuahua, Chih.; a

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Dirección o Departamento

^G(nero de empleado
Presente:

30

	

de

	

MAYO

	

de

	

2019.

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MADR730630DX4
43

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:

	

REUNION BILATERAL EN LA CD. DE LAS CRUCES, NUEVO MEXICO

Lugar:

	

LAS CRUCES, NUEVO MEXICO

Período:

	

30 Y 31 DE MAYO DEL 2019

Atentamente:

LIC. ISELA MARTINEZrDIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



D

RECIBO DE PASAJES YIO VIÁTICOS

P IEO DG;SSPA ' <aY >a=a

RECIBI DE:

POR CONCEPTO DE:

.

	

^^.
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30

BUENO POR: $1,_

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

de

	

MAYO DE 2019

__._maAL EN LA CD. DE LAS CRUCES, NUEVO MEXICO

	 -^—-
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` POSA »z sc:e me MADR730630D X 4
FOMENTO Y DESARROLLO

\ \\ \ARTESANAL DEL ESTADO DE v ,
CHIHUAHUA

-,L ---- -

DIRECTORA _Y_ MAYO DEL 2019

	

2 LASCRUCES, NUE±,Ee

PUBLICO OFICIAL

	

1

	

PROPIO NUMERO DE CILINDROS' PLACAS

__so PASAJE
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` -30.50
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/ NUM. E___-
.. .

mTmCOSTO POR D
-- ^

RECIBE:

TOTAL VIATICOS o^.

	

13,461.00
TOTAL 13,461.00

AUTORIZO:

_
2^.

LIC. .am#NEZ DIAk,
DIRECTORA

. c_LA _n_ DI=
DIRECTORA





INFORME DE ACTIVIDADES
41.

Fecha : 03 DE JUNIO DEL 2019

Dción y Clave del Origen del Gasto :

	

REUNION BINACIONAL EN LAS CRUCES NUEVO MEXICO

Datos de la Comisión
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Nlin, i^`icro deRFC

Gani-Ierr

30630DX4 FooaRCH 009 2019ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR

30 Y 31 DE MAYO DEL 2019

Detalle de Gastos por Pásajes

Fecha Ne Comprobaze{s Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe

Total Pasajes $
Aplicación Contable Pásajes

Programa

2,308.11
Importe

Cuenta

Fecha

	

i
'30-may-19

N:, fempreh:nte(s(^

6528184

Subcuenta Origen
Detalle de Gastos por Viáticos

Concepto Proveedor o Prestador de Servicio
HOSPEDAJE HOTEL ENCANTO DE LAS CRUCES $

30-may-19 50108 CONSUMO DE ALIMENTOS ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ $ 190.01
03-máy-19 SIN CONSUMO DE ALIMENTOS GASTOS MENORES $ 801.31

Aplicación Contable Viáticos
Cuenta

	

Subcuenta

	

Origen
Total Viáticos $3.299.43

Programa

De laro bajo protesta de decir verdad que
alcance de la Comisión que desempeñe;
en éste formato son ciertos y que estoy
lasque me puedo hacer acreedor tanto
Comisión como por la falsedad de los datos

fui enterado del objeto y
que los datos contenidos

enterado de las sanciones a

Total Gastos $3,299.43
(-) Pasajes y Viáticos recibidos $13,461.00

pr el incumplimiento de la Saldo a favor o a Cargo(-)_ -$10,161.57
asentados 3 ,27

	

22

21iP"
COMISIONADOVo.ito

	

AUTORIZACIÓN,

	

")•_Ly- )

LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL

	

LIC. '. ISELA MARTINEZ ri

	

LIC. R.

	

ELA MARTINE Á r^ IAZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

	

D RECTORA FODARCH

	

DIRECTORA FODARCH

¡)\ 37-se t colo)



Domicilio Fiscal: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLAAHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800

Domicilio de Emisión:

	

PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800

Datos del Cliente

RFC:OIFE600911E66

Regimen Fiscal

	

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Telefono:

	

6566642063

	

E-mail: paisano90villaahumada@gmail.com

ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ Fecha y Hora

2019-05-30T14:03:08

Factura

50108

1600 Tipo comprobante: Ingreso

CAE9502279F8 Forma de pago: 01 - Efectivo

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

CHIHUAHUA Uso CFDI: G03 - Gastos en general

C. NIÑOS HEROES No. 1101
COL. CENTRO
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 31000

MXN

Precio

	

Descuento Importe
_

163.8000 - 0.00 163.80

163.80

16.0000 % 26.21

190.01

Cliente:

rcilio:

Moneda:

Nr,.

	

Codigo

	

Descripción

CONSUMO DE ALIMENTOS

Clave
Producto

90101501

Clave
Unidad

E48

Unidad

	

Cantidad

-0_

	

1.000

:NTO NOVENTA Pesos 01/100 MXN IVA Trasladado

Total:

163.80

	

IVA

	

Tasa

Subtotal:

Sello Digital del CFDI
tl.;:,;,n IO,7,. ,m,S4ch'7h12HKiNAN61wGJw99g5FZcNG63z7FOc24ynJvrMPHyiZ7Vc0YmEDDPzEOYMng+W8191 WvcB5 AgX1abHQvV9vwBVZX2IBWCYT6KdILIgrESnE/LSorTVFBBT1y6nCgoiUTLSeZdYHOpITSMgK(S311ESBob4goinagRx
	 ,11,,bllVhbIZ.,y6R46K110XWczA1ALGM8yMRxbledhnXgV2;zcPUHCTAMZVi3R3S24R4M37FeQA04aKIHOXEDOUfeY036gpJaFm RjDg7Gk3eh4hjUn3wE8Z52eaWPmhs4A2NIZnKUlfoag09tQ==

Sello del SAT
1 n ,, n , u.,iri,,iLG /Oagg9EXLADgOeCyIQOKdc97GaubPB/aLNy+9gOkbuNBB20xgr+pioM3FLec7uhM7DBxbridGb3pPFF1HK8SpbCg9hUnAPg6MiwLUTKa1CTZPIVYx45nID9Jrms2MeA8iERAX4211y7JeVVTZwYFPelY SD4zVb4IgKyA

1 F:UF UvSkfYxSGdNL9fdkp0yhOHP7SeYaUOe09m+g+ + lUlCXc6ljul101uOlnHcKueSnWfpDZWouDXe7,nVsgiXVVAgfMKmSjNXgBeCMp6pMBpMLSQIddiPGPNE9DRTIUym2MDw9rISWe891huATFw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
¡1, IlOb45babc-aa7b .410b-907P53b:nd: 1esg2019-05-30118:20361CAD100607RY0,1+alaOgOiAxü5lnS4ch7b12HKpWW61wGJw99g5FZCNGb3x7FOc24yn.MMPHy1ZNC0YmEDDPzEOYMng+W8r91 WveBSAgXtabHOvV9vwBVxX21BWC
-,.:ell I n nlSnf ,I :i,TvFBBT1 y6nCgoiUTLSe2dYHOpITSfHgKf5311 ESBOb4yon,BqRxNmlOojnlPM63UHGWIVhb1Zny6R46K71 OXWczAIALGb18gMRxbledhnXgVZuPUHCTAMZVi3R3S24R4M37FcOA04aK/HOXEQOUIeYOS690aFmRjDg7.:r , '::52e,ANPmhs4A2N1znKUlfoag0910==10000100000040614408911

1.1

Ob45bBbc-aa7b-410b-907c-537d1c011e9e

00001000000402660577

00001000000406144089

2019-05-30T18:20:36

32800

EbHLViUGgU IOarJbbgCGzJOa9g9EXLAOgOeCyIQOKdc97GaubPB/aLNy+9gOkbuN BB20xgr+pioM3FLec7u
hM7DBxbridGb3pPFF1HK8SpbCg9bUnAPg6MiwLUTKa1CTZP1VYx4SnID9Jrms2MoA8iERAX4211y7JeVVTZ

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Emitido en: 32800

	

Página: 1 de 1

Version Timbre:

Folio Fiscal (UUID):

No. Certificado:

No. Certificado del SAT :

Fecha y Hora de Certificación :

Lugar de Expedición:

Sello SAT:



BUENO POR $ 801.31

CHIHUAHUA. CHIH. A 03 DE JUNIO DEL 2019.

GASTOS MENORES

RECIBI.

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NIÑOS HEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA CANTIDAD DE $ 801.31
(SON OCHOCIENTOS UN PESOS 31/100 M.N) POR CONCEPTO DE GASTOS DE

ALIMENTACION SIN FACTURA UTILIZADOS EN REUNION BINACIONAL EN LAS CRUCES,
NUEVO MEXICO, NO COMPROBABLES.

i

LIC. 1 ELA MARTINEZ RIAZ



f?TEL7

	

NCANTO
1.,S C

Ms. Isela Martinez Room No.

	

: 711
Arrival

	

: 05-30-19
Departure

	

: 05-31-19
Page No.

	

: 1 of 1

INFORMATION INVOICE
Folio No.
Conf. No.

	

: 6528184
Membership No.
A/R Number
Group Code

	

:

	

0527NE
Company Name

Cashier No.
User ID

	

:

Thank You For Staying With Us

MMORALES

05-31-19

Date Text Charges
USD

Credits
USD

05-30-19 Room Revenue (G) 94.00
-05-30-19 PMS Room Gross Receipts Tax 7.81

^Ó5-30-19 PMS Room Occupancy Tax 4.70
05-30-19 PMS LC Convention Center tax 2.50

Total 109.01 0.00

Balance 109.01 USD

Guest Signature

705 South Telshor Boulevard Las Cruces, NM 88011
Phone: 575-522-4300 Fax: 575-521-4707



arte popular <fodarchihuahua@gmail.com >

Fwd: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
1 mensaje

Administrador del servidor de correo <iisela_mtz@hotmail.com >

	

6 de junio de 2019, 9:53
Para: "fodarchihuahua@gmail.com " <foderchihuahua@gmail.com >

Enviado desde mi iPhoné

del mensaje reenviado:

De: notificaciones@banorte.com
Fecha: 3 de junio de 2019, 16:05:25 GMT-6
Para: iisela_rntz@botfnail.corr
Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ.DIAZ

La siguiente operación ha sido registrada en Banorte Móvil.
Operación:Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Fecha de Operación:03/Jun/2019
Hora de Operación:17:05:24 horas

Cuenta Origen:Banorte Fácil - *******1986
Numero de Tarjeta:*******4264

Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4

CLABE o Plástico Destino:casart - *******2121
Nombre del Beneficiario:Casart

RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:easaartesaníaschihuahua@hotmail,com

Banco Destino:BBVA Bancomer
Importe:$10,161.57 MN

IVA:$0.00 MN
Comisión:$0.00 MN

IVA Comisión:$0.00 MN
Número de Referencia:190603

Concepto de Pago:Dev. Viaticos Las Cruces
Fecha de Aplicación:04/Jun/2019

(

	

Clave de Rastreo:5220383
Gracias por utilizar Banorte Móvil

Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el " ) podrá variar respecto a la fecha/hora real de operación de su transacción ("Operado el"). Esto dependerá de la
configuración de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.
Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.
Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.
If you are not the addressee or authorized to recelve this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action
basad on this message or any other information herein, please advise the sender Immedlately by reply this e-mail and delate this
e-mail and its attachments.

Inicio

0
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